Lebork, dnia 08.09.2014 r.

Nr postepowania: ZSMI.271.5.2014

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (SIWZ)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,,Dostawe sprzetu
komputerowego, oprogramowania oraz akcesoriow komputerowych dla oswiatowych
jednostek organizacyjnych, dla ktérych powiat leborski jest organem prowadzacym”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamodwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.), Zamawiajacy w odpowiedzi na
pytania wykonawcéw dotyczace tresci SIWZ, udziela nastepujacych wyjasnien :

TRESC ZAPYTAN WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJASNIENIAMI:
Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci komputer z wbudowanym ztgczem Display Port i dotaczong
przejsciowkg DP->HDMI?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza komputera, ktérego ztgcze HDMI uzyskane jest za pomocg
przejsciéwki np. DP->HDMI.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy dopusci komputer z zasilaczem 300W i sprawnosci 80 Plus ?

Odpowiedz na pytanie 2:

Zgodnie ze SIWZ zatgcznik nr 6.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopusci komputer oraz notebook bez no$nikdw? System operacyjny
bedzie mozliwy do ponownej instalacji z ukrytej partycji znajdujgcej sie na dysku twardym.

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajgcy dopuszcza komputer przenosny (notebook) bez no$nika w postaci ptyt(-y)
DVD, uwazajac partycje przywracania systemu z HDD (Partycja recovery) za wystarczajacy
noénik systemu operacyjnego.

Komputer stacjonarny zgodnie z SIWZ.



Pytanie 4:
Czy Zamawiajgcy dopusci monitor ze ztgczem Display Port zamiast HDMI?

Odpowiedz na pytanie 4:

Zgodnie ze SIWZ zatgcznik nr 6.

Pytanie 5:

Czy dostarczone notebooki majg by¢ wyposazone w system operacyjny w wersji PRO?

Odpowiedz na pytanie 5:

Zgodnie ze SIWZ zatgcznik nr 6.

Pytanie 6:

Pragniemy poinformowac, iz konfiguracja komputeréw charakteryzuje produkty do
indywidualnej produkcji, tym bardziej iloSci podane w postepowaniu. Oprécz dostawy
urzgdzen nalezy rowniez przewidzie¢ czas przewidziany na instalacje oprogramowania oraz
konfiguracje sprzetu. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosbg o wydtuzenie terminu
realizacji zamowienia do 6 tygodni od podpisania umowy.

Odpowiedz na pytanie 6:

Zgodnie ze SIWZ .
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